

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...โครงการปรับปรุงอาคารศูนย์สุขภาพชุมชนพนัปี

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ..... สำนักสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม เทศบาลนครพิษณุโลก

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร๘๐๐,๐๐๐.... บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

งานรื้อถอน ปรับปรุงฝ้าเพดาน อาคารชั้นบนและชั้นล่าง งานฝ้าชายคา งานฝ้าเชิงชาย งานผนังชั้นบนและชั้นล่าง งานประตูและหน้าต่าง งานปรับปรุงห้องน้ำชายและห้องน้ำหญิงทั้งชั้นบนและชั้นล่าง งานไฟฟ้าและแสงสว่าง ตามแบบแปลนเทศบาลนครพิษณุโลก

๕. ราคากลาง ณ วันที่ ๖ กรกฎาคม ๒๕๖๙ เป็นเงิน๖๗๒,๕๑๒.๕๒....บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง โครงการปรับปรุงอาคารศูนย์สุขภาพชุมชนพนัปี

ราคาที่ได้มาจากการออกแบบและคำนวณโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ ๑๙๖/๒๕๖๙ ลงวันที่ ๓ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๙

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นางนันทลีณี	ยลพันธุ์	หัวหน้าฝ่ายวิศวกรรมโยธา
๗.๒ จ.ส.อ.จรรยาบรรณ	อินตะแสน	นายช่างโยธาชำนาญงาน
๗.๓ นายทศพร	บุรณพงศ์	ผู้ช่วยนายช่างสำรวจ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ปรับปรุงอาคารศูนย์สุขภาพชุมชนพันปี
สถานที่ก่อสร้าง	ศูนย์สุขภาพชุมชนพันปี ต.ในเมือง อ.เมือง จ.พิษณุโลก
แบบเลขที่	กส.001/69
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม เทศบาลนครพิษณุโลก
แบบ ปร.1 ที่แนบ มีจำนวน	6 แผ่น
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	วันที่ 6 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	514,467.96	1.3072	672,512.52	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				

ราคากลาง 672,512.52

ขนาดหรือพื้นที่อาคารตลาด

- ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ

- ตร.ม./บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางนันทสินี ยลพันธุ์)

หัวหน้าฝ่ายวิศวกรรมโยธา

(ลงชื่อ)จ.ส.อ.....กรรมการ

(จรยวรรณ อินต๊ะแสน)

นายช่างโยธาชำนานงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายทศพร บุรณพงศ์)

ผู้ช่วยนายช่างสำรวจ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารศูนย์สุขภาพชุมชนพื้นที่

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์สุขภาพชุมชนพื้นที่ ต.ในเมือง อ.เมือง จ.พิษณุโลก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง สำนักการสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม เทศบาลนครพิษณุโลก

แบบเลขที่ กส.001/69

คำนวณราคากลางโดย ส่วนควบคุมงานก่อสร้าง สำนักช่าง

เมื่อวันที่

6

เดือน

กรกฎาคม

พ.ศ.

2569

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
6.1	ห้องน้ำหญิงชั้น 1								
-	รื้อพื้นโครงสร้างคสล. (พื้นห้องน้ำเดิม)	1.00	งาน	-	-	4,680.00	4,680.00	4,680.00	
-	งานขุดดินพร้อมถมกลับ	1.00	งาน	-	-	4,680.00	4,680.00	4,680.00	
-	งานทรายปรับระดับ	1.00	ลบ.ม.	220.00	220.00	121.00	121.00	341.00	
-	เหล็ก RB9 SR24	35.56	กก.	23.97	852.37	4.90	174.24	1,026.61	
-	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ม. และรูปทรงกระบอก 210 กก./ตร.ม.	1.00	ลบ.ม.	1,869.16	1,869.16	421.00	421.00	2,290.16	
-	ปูนทรายปรับระดับ	7.11	ตร.ม.	83.00	590.13	75.00	533.25	1,123.38	
-	พื้นปูกระเบื้องเซรามิคชนิดกันลื่น ขนาด 40x40 Cm. เทียบของเดิม	7.11	ตร.ม.	287.00	2,040.57	161.00	1,144.71	3,185.28	
-	พื้นทากันซึม จระเข้ เฟล็กซิลด์ หรือเทียบเท่า	7.11	ตร.ม.	203.78	1,448.88	39.00	277.29	1,726.17	
-	ท่อ PVC คลาส 13.5 ขนาด 1" ยาว 4 ม.	2.00	ม.	34.75	69.50	31.00	62.00	131.50	
-	ท่อ PVC คลาส 8.5 ขนาด 2" ยาว 4 ม.	3.60	ม.	65.00	234.00	41.00	147.60	381.60	
-	ท่อ PVC คลาส 8.5 ขนาด 3" ยาว 4 ม.	8.00	ม.	125.50	1,004.00	77.00	616.00	1,620.00	
-	ท่อ PVC คลาส 8.5 ขนาด 4" ยาว 4 ม.	3.25	ม.	197.50	641.88	103.00	334.75	976.63	
-	ค่าเชื่อมต่อและอุปกรณ์เดินท่อ	1.00	งาน	779.75	779.75	233.93	233.93	1,013.68	
-	ตะแกรงกันกริลิน เหลี่ยม 2-3 นิ้ว	1.00	ชุด	180.00	180.00	77.00	77.00	257.00	
-	งานทำความสะอาด	1.00	งาน	-	-	1,056.00	1,056.00	1,056.00	
	รวมงานห้องน้ำหญิงชั้น 1							24,489.01	
6.3	ห้องน้ำชายชั้น 2								
-	เปลี่ยนอุปกรณ์ สายฉีดชำระ สายน้ำดี	3.00	งาน	900.00	2,700.00	-	-	2,700.00	ค่าของรวมค่าแรง
-	งานทำความสะอาด	1.00	งาน	-	-	1,056.00	1,056.00	1,056.00	
	รวมงานห้องน้ำชายชั้น 2			๒๕	๓,๗๕๖.๐๐			3,756.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารศูนย์สุขภาพชุมชนพันปี

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์สุขภาพชุมชนพันปี ต.ในเมือง อ.เมือง จ.พิษณุโลก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง สำนักงานสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม เทศบาลนครพิษณุโลก

แบบเลขที่ กส.001/69

คำนวณราคากลางโดย ส่วนควบคุมงานก่อสร้าง สำนักช่าง

เมื่อวันที่ 6 เดือน

กรกฎาคม

พ.ศ.

2569

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
6.4	ห้องน้ำหญิงชั้น 2								
-	เปลี่ยนอุปกรณ์ สายฉีดชำระ สายน้ำดี	3.00	งาน	900.00	2,700.00	-	-	2,700.00	ค่าของรวมค่าแรง
-	งานทำความสะอาด	1.00	งาน	-	-	1,056.00	1,056.00	1,056.00	
	รวมงานห้องน้ำหญิงชั้น 2							3,756.00	
	รวมงานปรับปรุงห้องน้ำ							57,037.92	
7	งานไฟฟ้าแสงสว่าง								
-	โคมไฟชนิดแขวนผ้าเพดาน	6.00	ชุด	2,200.00	13,200.00	-	-	13,200.00	
-	โคมไฟติดผ้าเพดาน 2x36 หลอด T8 มีครอบพลาสติกใส	25.00	ชุด	1,700.00	42,500.00	-	-	42,500.00	
-	เดินสายไฟและอุปกรณ์	1.00	ชุด	8,355.00	8,355.00	-	-	8,355.00	
	รวมงานไฟฟ้าแสงสว่าง							64,055.00	
8	งานระบบบำบัดน้ำเสีย								
-	ถังบำบัดขนาด 5000 ลิตร	1.00	ชุด	23,561.00	23,561.00	4,000.00	4,000.00	27,561.00	
	รวมงานระบบบำบัดน้ำเสีย							27,561.00	

๕๐ ๑๖/๕ ๐๕